様式第１号（第５条関係）

長瀞町町道等除雪作業補助金交付申請書兼請求書

　　　令和○○年　○○月　○○日

長瀞町長　　様

申請者　行政区名　　○○○区

　　　　　　　　　　　　　　　　区長氏名　　長瀞　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　○○○○－○○－○○○○

　長瀞町町道等除雪作業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり

関係書類を添え、申請及び請求します。

記

１　申 請 路 線 名　　町道　　○○　　号線　・　認定外道路
２　降 雪 日　　　　令和○○年　○○月　○○日
３　除 雪 日　　　　令和○○年　○○月　○○日
４　除 雪 実 施 延 長　　延長　○○○　ｍ
５　添 付 書 類　　①位置図

②除雪状況写真（作業前・作業中・作業後）

補助金請求額　　　金　１８,０００円

下記の銀行口座に振り替えてください。

銀　　行　　　　　　　　　　　支店

信用金庫

信用組合　　　　　　　　　　　 支所

　　農業協同組合

普通・当座　　　口座番号　　○○○○○○○

　　口座名義：　　　　長瀞　太郎
フ リ ガ ナ ナガトロ タ ロ ウ

○○○ ○○○

記入例